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ABD’deki Gelişmeler 
 ABD Tarım Dışı İstihdam rakamı Eylül ayında 134 bin kişi ile beklentilerin altında artış gösterdi.  
 Ortalama Saatlik kazançlarda ise yüzde 0,3 ile beklentiler karşılandı.  
 İşsizlik Oranı ise yüzde 3,9’dan yüzde 3,7’ye düşerek 1969'dan bu yana en düşük seviyesine geriledi. 
 Eylül ayı İstihdam raporu sonrasında ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin artmaya devam etmesiyle hisse senedi piyasasında 

düşüş meydana geldi. 
 S&P500 ve Dow Jones sırasıyla yüzde 0,6 ve yüzde 0,7 oranlarında değer kaybetti. Nasdaq endeksinde ise kayıplar 

yüzde 1,2 seviyesine ulaştı. 
 S&P500 endeksi, Temmuz ayından bu yana ilk kez 50 günlük hareketli ortalama seviyesinin altına geriledi. 
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri üç puan artarak yüzde 3,23'e seviyesine yükseldi. Tahvillerdeki haftalık kazanç ise 16 baz 

puan artırarak 2011'den bu yana en yüksek seviyesine ulaştı.  
 Dolar endeksinin ise yeni haftaya bir miktar toparlanma çabası içerisinde başladığı görülüyor.  
 Ağustos ayı ABD ticaret dengesi ise 53,2 milyar dolar açık verdi. Temmuz ayı açığı ise 50,1 milyar dolardan 50,0 milyar 

dolara revize edildi. 
 Bugün ABD’de takip edilecek önemli bir veri akışı bulunmuyor.  
 Kanada piyasaları ise bugün Şükran günü nedeniyle tatil olacak. 
 ABD’de tahvil piyasaları Columbus günü nedeniyle kapalı olurken, hisse senedi piyasalarının açık olduğunu belirtelim. 

 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Costco açıkladığı finansal raporunda beklentinin üzerinde kazanç elde etmesine rağmen yüzde 5,6 oranında değer 

kaybetti. 
 Tesla, şirket CEO'su Elon Musk'un SEC ile ilgili alaylı bir tweet atması sonrasında yüzde 7,1 oranında değer kaybetti. 

Şirkete ait hisselere el koyma konusundaki başarısız teklifinden sonra Musk, ceza ödeyerek 3 yıl boyunca yönetim 
kurulu başkanlığından istifa edeceğini duyurmuştu.  

 General Motors, otonom araçlar oluşturmak için Honda Motor ile ortaklık yapacağını açıkladı. Şirket haftayı yüzde 
0,4 ile hafif satıcılı kapattı.  
 

G10’daki Gelişmeler 
 Almanya Ağustos ayı sanayi üretimi yüzde 0,3 oranında daralma gösterdi.   
 
GOÜ’deki Gelişmeler 
 Brezilya’da ilk tur devlet başkanı seçimi tamamlandı. Seçimin ilk turunu aşırı sağcı aday Jair Bolsonaro kazandı.  

 
Asya’daki Gelişmeler 
 Bir haftalık tatilin ardından açılan Çin piyasaları sert düşüş gösterdi. Ayrıca Çin Merkez Bankası artan ticaret risklerine 

karşı zorunlu karşılıklarında indirime gitti.  
 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch, gelişmekte olan ülke piyasalarının yaratmış olduğu baskı nedeniyle 

Asya kredi notlarını test edeceğini duyurdu. 
 Caixin Hizmet PMI rakamı Eylül ayında 53,1 ile ekonomik aktivitelerdeki genişlemeye işaret etti.  
 Japonya piyasaları bugün Sağlık günü nedeniyle tatil olacak. 
 



 

 

  

 
*Hisse önerileri 02-08 Ekim tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 
 

VERIZON COMMUNICATIONS (VZ): Verizon Communications, dünya çapında tüketicilere, işyerlerine, devlet kurumlarına 
iletişim, bilgi, eğlence ürünleri ve hizmetleri sunmaktadır. Şirketin 31 Aralık 2017 itibariyle 116.3 milyon perakende 
bağlantısı vardır. Şirket ayrıca veri, ses, geniş bant hizmetleri, kablosuz taşıyıcılar üzerine de faaliyet gösterir. Şirket daha 
önce Bell Atlantic Corporation olarak bilinirken, adını Haziran 2000'de Verizon Communications Inc. olarak değiştirmiştir. 
Verizon Communications Inc. 1983'te kurulmuştur ve merkezi New York'ta bulunuyor. 

 

BROWN-FORMAN CORP (BF B): Brown-Forman Corporation, dünya çapında çeşitli alkollü içecekleri üretip ithal ve ihraç 

ederek pazarlamaktadır. Alkollü içecekler, şaraplar, içkili hazır kokteyller, viskiler, votkalar, tekilalar, ve likörler sunar. 

Şirket ürünlerini ağırlıklı olarak Jack Daniel's, Gentleman Jack, Woodford Reserve, Korbel, Finlandia, el Jimador, 

Herradura, Sonoma-Cutrer, Kanada Mist, GlenDronach, BenRiach, Glenglassaugh, Chambord, Old Forester, Early Times, 

Pepe Lopez, Antiguo, Slane Irish ve Coopers 'Craft markaları altında sunmaktadır. Şirket 1870 yılında kurulmuştur ve 

merkezi Louisville, Kentucky’de yer almaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Piyasa Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

VERIZON COMMUNICATIONS (VZ) 21.1 15.6 4.3 12959100 222 Milyar $ 53.20-54.20 AL 57.50 52.20

BROWN-FORMAN CORP (BF B) 21.1 31.4 18.0 1545900 24 Milyar $ 50.00-51.50 AL 60.00 48.00

GERDAU SA (GGB) 21.1 1.1 9131510 6 Milyar $ 4.05-4.35 AL 5.00 3.85

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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GERDAU SA (GGB): Gerdau, dünya çapında çelikle ilgili ürün ve hizmet sunmaktadır. Şirket inşaat ve imalat sanayinde 

kullanılan ürünler, kütükler, blumlar ve levhalar dahil yarı mamul ürünler üzerine faaliyet gösterir. Ayrıca otomobil 

parçaları, tarım makinelerinin yanı sıra petrol ve gaz, rüzgar enerjisi, madencilik, demiryolu ve diğer pazarlarda 

kullanılmak üzere özel çelik ürünler üretmektedir. Şirket 1901 yılında kurulmuştur ve merkezi Sao Paulo, Brezilya’da 

bulunmaktadır. Gerdau S.A., Metalurgica Gerdau S.A.'nin bir yan kuruluşudur. 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 
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  EURUSD 
Geçtiğimiz haftanın son işlem gününde Eylül ayı Tarım Dışı İstihdam rakamı 134 bin kişi ile beklentilerin altında kalırken, 

saatlik ücretler verisi yüzde 0,3 seviyesinde açıklandı. Veri bir miktar olumsuz gibi görünse de detaylarına baktığımızda 

Fed’in faiz politikasını destekleyici nitelikte olduğu söylenebilir. Bu gelişme Dolar varlıklarındaki primlenme isteğini 

baskılarken, paritenin hafta kapanışını 1,15 seviyesi altında yaptığını görüyoruz. Diğer taraftan bu sabah Euro Bölgesi’nin 

lokomotif ülkesi Almanya’da sanayi üretiminin daralma gösterdiği görülmekte. Fiyatların kritik 1,1470 seviyesi üzerinde 

olması parite düşüşlerinin sınırlı kalması açısından önemli. Bu seviyenin aşağı yönlü geçilmesi satış baskısının 1,1350 

seviyelerine dek sürmesine yol açabilir. Olası bir toparlanma ihtimalinde ise 1,1540 direncini öncelikli olarak izleyeceğiz. 
 

 
 

AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

Geçtiğimiz hafta ABD’nin İran’a yönelik uyguladığı yaptırımların, Venezuela ve Libya’daki sıkıntılardan dolayı küresel 

darlığa sebep olacağı ihtimali ham petrol fiyatlarında ani yükseliş hareketine neden oldu. Ancak yeni haftada piyasalarda 

İran yaptırımlarının olumsuz etkisinin sınırlı olacağına yönelik bir görüş hakim. Bu durum ham petrol fiyatlarını değer 

kaybına uğratırken, fiyatlamaların da 73,50 seviyesi altında yer almasına yol açıyor. Ayrıca haftanın son işlem gününde 

baker hughes sondaj kule sayısının 2 adet azalış göstererek 861 seviyesine gerilediğini görüyoruz. Fiyatların 72,90 

desteğini geçerek düşüşlere hız kazandırması durumunda emtiada 71,50 destek seviyesi gündeme gelebilir. Ancak aksi 

senaryoda 74,90 direnci yükseliş potansiyelinin oluşacağı önemli bir geçiş noktası olarak ön planda olacak. 
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ALTIN 
Geçtiğimiz hafta açıklanan tarım dışı istihdam raporu sonrasında bir süredir yükseliş isteği içerisinde olan Dolar 
varlıklarında hafif zayıflık meydana geldi. Fed’in politika görüşünü etkileyecek düzeyde negatiflik göstermeyen bu verinin 
etkisi fiyatlamalar üzerinde sınırlı oldu diyebiliriz. Ancak bir süredir yatay bir bant aralığında fiyatlanan değerli metalin 
kısa vadeli toparlanmalarında bir türlü 1212 direncini aşmakta başarılı olamadığını görüyoruz. ABD 10 yıllık tahvil 
faizlerinin yüzde 3,23 seviyesine tırmanmasının bu hareketi baskılayıcı ana unsur olduğunu söyleyebiliriz. Bugün ABD 
piyasaları sakin ancak fiyatların 1190 seviyesi üzerinde kalması değerli metaldeki düşüş potansiyelini sınırlayabilir. 
Yükselişlerde ise 1212 seviyesi üzeri bir üst direnç olarak 1230 seviyesini takip ediyoruz. 
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  USDCNY 

Çin Merkez Bankası bu sene dördüncü kez zorunlu karşılık oranınında indirime gitti. Merkez Bankasından gelen bu hamle 

borsalar üzerinde olumlu bir fiyatlama yaratmazken, Yuan para biriminde ise değer kayıpları devam etti. İç talebin 

desteklenerek ticaret gerilimlerinin yarattığı riskleri azaltmayı amaçlayan bu hamlenin ardından USDCNY paritesi 6,90 

seviyesi üzerinde fiyatlanıyor. Dolar varlıkları ise geçtiğimiz hafta oldukça alıcılı seyrederken, beklentilerin altında gelen 

tarım dışı istihdam rakamı sonrasında hafif zayıfladı. Yukarı yönlü potansiyelini arttıran paritede 6,94 direnç seviyesinin 

aşılması ile yeni bir alım potansiyelinin tetiklendiğini görebiliriz. Aşağıda ise ana destek noktası olarak 6,80 seviyesini 

takip ediyoruz. 
 

 
  

G10 PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
CBOE Volatilite Endeksi, yeni haftaya oldukça zayıf başlayan endekslerin akabinde 16,11 seviyesine yükseldi.   



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK DÜŞEN-ARTAN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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